
Colegiul National Mihai Viteazul, Slobozia

Orar generat:10.09.2020 aSc Orare

Tehno
.

Ed.fiz. Fr.Engl.Rom. Ed.fiz.
Muzic

a
Engl. MateIst.Relig. DesenCivica Rom.Mate Geo. TICBio. Fr.Engl. Rom.Mate Engl. Rom.Mate Ist.

Tehno.Ed.fiz. Rom. Geo.Engl.Relig. Civica Bio. MateIst.Fiz.Engl.
Muzic

a
Fr. MateRom.Fiz. Ed.fiz.Bio. MateRom. Engl. TICDesen Fr. MateRom. Engl.

Tehno
.

Engl. Rom.Rom. Bio.Fiz. Ed.fiz.
Muzic

a
Civica Engl. MateChim.Relig. DesenMate Rom. Geo. Bio. Ed.fiz.Engl.MateRom.Chim. Fiz.Fr. TICEngl.Mate Lat.Ist.Fr.

Tehno. Geo. Rom. Ist.Chim.Engl. Ed.fiz. TICRelig. Mate DesenFiz.Engl. MateRom.
Muzic

a
Chim.Ed.fin. Ed.fiz. Mate Rom.Ist. Bio.Engl. Fr. Geo.MateRom.Fiz. Engl.Fr.

Fiz.Rom. InfoChim. Fr. Ed.fiz.Relig. Log. Mate Info 2Bio. Chim. Engl.Fiz.Geo. MateRom.Bio. Fiz. Mate Rom.Info 1 TIC Ist.
Muzic
a/Des

en
Engl.MateRom. TICFr.

Rom.Rom.Info TICChim.Fr.Relig. Mate Chim.Fiz. Engl.Engl.1 MateRom. Rom. Bio.Bio. Fiz. Ed.fiz. Mate TIC Fiz.Engl.Engl.2 Log.
Muzic
a/Des

en
Geo. MateIst. Fr.

Log. Relig.Info Rom. Fiz. Fr. Mate MateBio. Chim.Fiz. Fr.
Muzic
a/Des

en
TIC Rom.MateFiz. Ed.fiz. Ist.Rom.MateGeo. Bio. Engl. TIC Rom.MateChim. Engl.

Rom.TICChim. Fiz.Engl. Ed.fiz. Relig.Fr. MateInfoTIC Bio.
Muzic
a/Des

en
Mate Rom.Bio.Chim. Fiz. Fr. MateRom. Chim. Fiz.Engl. Ist. Log.Mate Rom. Geo.

TICRom.Ist.Fiz. Fr. MateDesenBio. Engl.Log. Ed.fiz. MateRom.Lat. Geo.Fiz.Engl. TICRom.Rom.Ist. Chim.Fr. Rom.
Muzic

a
Geo. Engl.Log. Relig.

Ist.Rom.Geo. Fiz. Log.
Muzic

a
Fr.Mate Geo.Engl. Log. Desen Bio.Mate Rom. Lat. Ed.fiz. Fr.TIC Rom.Chim.Engl. Engl. Ist.TIC Relig.Rom.Fiz. Log.

5

6

7

8

9A

9B

9C

9D

9E

9F

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

Orarul general clase
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Ist. Info Info 2Rom. Ed.fiz.
Muzic
a/Des

en
Geo. MateTIC Fiz. Engl.Ed.fiz. Chim. MateBio. Bio.Fiz. Fr. Chim. Info 1Mate Rom.Fiz. Psih.

Ed.ant
repr.

Relig.Mate Rom. Engl. Fr.

Rom.Ist. Bio.Fiz. Fr.Relig.
Ed.ant
repr.

Muzic
a/Des

en
MateFiz.Engl.1 Ed.fiz. Chim.Mate Rom. InfoTICEngl.Ed.fiz. Mate Bio.Engl.Engl.2 Psih. Chim. Mate Rom.Geo. Fiz.Fr.

Ist. Relig.Rom. Fiz.Fr.
Ed.ant
repr.

Bio. Mate MateChim. Ed.fiz. Bio. Mate TICFiz. Engl.Fr. Mate Rom.Info Chim.Fiz.Ed.fiz. Psih.
Muzic
a/Des

en
Geo. Mate Rom.Engl.

Ist.Rom. InfoBio. Psih. Ed.fiz. Mate Info Chim.Engl. Fr.Fiz. Relig.MateTIC Geo. Ed.fiz.Fiz. Rom. MateBio.Chim.Engl. Fr.
Ed.ant
repr.

Muzic
a/Des

en
Rom. Mate Fiz.

Engl.Rom. InfoChim. Fiz. Ed.fiz.
Ed.ant
repr.

Relig. Mate
Muzic
a/Des

en
Chim. MateTICBio.Chim. Fiz.Fr. Engl.Mate Rom.Bio.Psih. Ed.fiz. Ist.Mate Rom.Geo. Fiz. Fr.

Lat.Fiz. Psih.Fr.Rom. Engl.
Ed.ant
repr.

Fr. Ist.Engl.Dezb.Ed.fiz. TIC Fiz.Geo. Mate Rom. Bio. Psih. Ist.Geo.Rom. Chim.
Muzic
a/Des

en
Ist.Relig. Mate Rom. Engl.

TICPsih. Fr.Ist.Geo.Fiz. Ed.fiz. Psih.Rom. Rom. Ist. Engl.
Ed.ant
repr.

Fr. Lat.Bio. Engl.Relig. Mate Geo.Chim. Fiz. Engl.
Muzic
a/Des

en
Mate Rom.Rom.Ist.Engl.

Ed.fiz. Rom.InfoBio. Fiz. Fr. MateMate Info Info 2Geo. Engl. MateInfo Info 1Fiz. Rom.MateInfoChim. Fiz. Fr. Econ. Ist.Engl.Rom. MateRelig.

Fiz.MateInfo Chim. Engl.Ed.fiz. Bio. Fiz.MateInfo Engl.2 Econ.Rom. Fiz.Mate InfoFr. Relig. Rom. Mate InfoIst. Engl.1 Rom. Geo. Mate Engl.Fr.

Info Rom. Bio. Fiz.Fr.Ed.fiz. Info MateIst. Geo.Bio. Engl. Chim. InfoMateRom. Fiz.Relig. InfoMate MateRom. Engl. Econ.Mate Rom. Fiz. Fr.

10A
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10C

10D

10E

10F

10G

11A

11B

11C

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7
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Rom.Info Fiz.Engl. Fr. Ist. Relig. MateChim. Fiz. Ed.fiz. Econ. MateInfo Geo.Bio. Fiz. Mate Rom. Info Bio.Fr. Mate MateRom. InfoFiz.Engl.

Engl.Rom.TICBio. Chim. Mate Ist. Bio.Chim. Fiz. Fr.Mate Rom.Chim. Fiz. Relig. Fr.Mate Rom.Bio. Fiz.Ed.fiz. Engl.Econ.Mate Rom. TICGeo.

Ist.
Lit.

univ.
Bio.Fr. Rom. Soc. Ist. Lat.Geo. Engl.Ed.fiz. Econ.Stiinte Lat.Rom. Engl. Relig. TICIst. Engl. Fr.Ed.fiz. Ed.art.Engl. Fr.Rom.

Ed.fiz.Ist.Soc. Rom. TICLog. Soc. MateEngl.Econ. Relig. Ist. MateRom. TICEd.art.Geo. Ist. Rom.Geo. Engl. Fr. Ist. Rom.TIC Engl. Fr. Econ.

Rom. Info Info 1Fiz.Fr. Ist.Mate Info Info 2Ed.fiz. Mate Rom.Info Bio. Fiz.Relig. Chim. Mate MateInfo Engl.Fr. Filos.MateRom. Geo.Fiz.Engl.

Rom.Info Ist.Chim.Fiz. Fr. Filos.Mate MateInfo Engl. Ed.fiz.Mate InfoFiz.Engl. Fr. Rom.Mate InfoBio.Fiz. Engl. Geo.Rom. MateEngl. Relig.

Relig.Mate Rom.Info Fiz. Ist. MateInfoChim. Fiz.Engl. Ed.fiz. Bio.MateRom. Info Fr. Bio.Mate Rom.InfoFiz. Engl. Filos.Mate Rom.Geo.Fr.

Engl. Ist. Bio.Fiz. InfoChim. Filos. Bio.Fiz. MateInfo Chim. Relig.MateMateRom. Ed.fiz. Fiz. MateRom. InfoGeo. Fr. Engl. MateRom. InfoFr.

Chim. Rom.Rom. Bio. Fiz. Chim. Relig.Mate MateBio. Ed.fiz. Chim. MateRom.Rom. Fiz.Fr. Filos. Engl.Geo.Mate TICBio. Engl. Ist. Mate Fiz.Fr.

TIC Ist.Geo.Fr. Rom. Ed.fiz. Lat.Ist. Engl. Filos.Econ. Relig.StiinteEd.art. Engl.Fr. Rom. Ist.Geo. Engl.Rom. Rom.
Lit.
univ.

Engl.Fr. Log.Filos.Rom.

11D

11E

11F

11G

12A

12B

12C

12D

12E

12F

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7
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Relig.Engl. Rom.Ist. Geo.Filos. Engl.Ed.art.Ist. Geo.Filos. Ed.fiz.Mate Rom.Ist. Fr. Econ. Engl. Mate Rom.Geo.Fr. Filos. TICRom.Ist. Log.Filos.12G

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7


